
Nadleśnictwo Miastko

BUDŻET NFOŚiGW WFOŚiGW
EKOFUND

USZ
UE ARiMR

Pozostałe 
/Starostwa, 
UMiG, UP  i 

inne/

Należna Należna Należna Należna Należna Należna Należna Należna
Otrzymana Otrzymana Otrzymana Otrzymana Otrzymana Otrzymana Otrzymana Otrzymana

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Pozostałe zadania - z tego: x x x x x x
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Równowartość odpisów 
amortyzacyjnych odniesiona 
na pozostałe przychody 
operacyjne w roku 2021 81 584,16 25 759,92 55 520,16 304,08

Ogółem dopłaty na budowę 
środków trwałych

Rodzaj zadań

kwota

w tym

Zagospodarowanie lasu

Ochrona przyrody

Edukacja

ZESTAWIENIE OTRZYMANYCH DOTACJI, DOPŁAT ZEWNĘTRZYNYCH NA BUDOWĘ ŚRODKÓW TRWŁAYCVH W ROZBICIU NA ŹRÓDŁA i ZADANIA
W ROKU 2023

Ochrona środowiska
Budowa ścieżek 
przyrodniczych i miejsc 

Ochrona przeciwpożarowa



Nadleśnictwo Miastko

BUDŻET NFOŚiGW WFOŚiGW
EKOFUND

USZ
UE ARiMR

Pozostałe 
/Starostwa, 
UMiG, UP  i 

inne/
Należna Należna Należna Należna Należna Należna Należna Należna

Otrzymana Otrzymana Otrzymana Otrzymana Otrzymana Otrzymana Otrzymana Otrzymana
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

49 545,22 49 545,22

46 413,81 46 413,81

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Pozostałe zadania - z tego: x x x x x x
0,00
0,00
0,00
0,00

49 545,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 545,22 0,00
46 413,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 413,81 0,00

Przychody z tyt. nadzoru nad 
lasami innych własności 18 173,95 18 173,95

Dopłaty do utrzymania ścieżek 
przyrodniczych i miejsc 

Zagospodarowanie lasu

ZESTAWIENIE OTRZYMANYCH DOTACJI, DOPŁAT ZEWNĘTRZYNYCH (NA KOSZTY) W ROZBICIU NA ŹRÓDŁA i ZADANIA
W ROKU 2023

Rodzaj zadań

kwota

w tym

Ochrona przyrody

Edukacja
Inwentaryzacja 
wielkoobszarowa

PROW

Ochrona środowiska

Ogółem dopłaty na koszty 

Ochrona przeciwpożarowa

Dopłaty do gruntów rolnych

Dopłaty do paliwa

Rozminowanie poligonu 
Wynagrodzenia pracowników 
interwencyjnych z Urzędu 


